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umgicks med någon gång vid tiden för mordet på Olof Palme bor i Katrineholm. eller åtminstone gjorde det då.

Angående Krister Petterssons bruk av alkohol och narkotika uppgav Spinnars att Pettersson numera mest super. Tidvis dricker han T-sprit ihop med en granne och detta troligen av ekonomiska skäl. Då krister använder narkotika, injicerar han detta.

Då Krister Pettersson blir påtänd, och särskilt då han varit vaken länge, blir han enligt Spinnars manisk. På fråga om vad i maniskheten består, uppgav Spinnars att Pettersson blir så till sitt sätt att han inte tål motsägelser. Det går då han kommit i nämnt tillstånd inte att diskutera med honom då hans ord är lag. Vid sådana tillfällen är Krister Pettersson beredd att ta till våld vid minsta lilla motgång. Enligt Spinnars förhåller det sig dock så att Pettersson har lärt sig hur han blir vid dylika tillfällen, varför han aldrig går ut i de lägena.

Beträffande det tillfälle då Krister Pettersson kom hem till bostaden på fredagen den 28 februari 1986 uppgav Spinnars att Pettersson absolut inte var i ett tillstånd som nämnts ovan vid detta tillfälle. Spinnars är hundraprocentigt säker på att Krister Pettersson inte var påtänd då han återkom till lägenheten.

I sammanhanget uppgav Spinnars också att Krister Pettersson är ofarlig utan vapen. Med vapen menar då Spinnars knivar, yxor eller andra stick- och skärvapen. Enligt Spinnars har Krister Pettersson mani på knivar och är ej heller sen att använda dem, särskilt inte då han "tänder på", då han vid dessa tillfällen blir helt vansinnig och är i stånd till vad som helst.

Beträffande Spinnars och Krister Petterssons umgänge efter mordet på Olof Palme så kan Spinnars inte säga annat än att det troligen var ungefär likadant som före mordet. Hur de två umgicks dagarna direkt efter mordet minns ej Spinnars.

lylfe e om 1nketten anvends som brts51tningsbad

Ex 1: Till originalpāım (i nr 6 lis)
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